TARIFS 2018
Systèmes de climatisation
 et de domotique
Commande thermostatique ELEGANCE
ENTIÈREMENT EN COULEUR
Master
DIFFUSION MOTORISÉE - COMMANDE À DISTANCE
MODULE WiFi - DOMOTIQUE- APPLICATION - CLIMATISATION

DISPOSITIF ÉLECTRONIQUE DE VOLET
POUR VERSION SANS FIL
 Exemple de codification :
100-300 x 150 A
A : Sans reprise conduite.
100-300x150B
B : Avec reprise conduite.
 Exemple de codification : 100-MM0500
  FILAIRE/ESCLAVE
  SANS FIL DUAL SENSOR INCLUS
  CARRÉ 50-FR-4
  CIRCULAIRE 43-SF
CCR
CRR KCZR 15
FILAIRE/ESCLAVE
FILAIRE/ESCLAVE
FILAIRE/ESCLAVE SANS FIL
VOLET FILAIRE + 100-10202 DISPOSITIF ÉLECTRONIQUE DE VOLET
SANS FIL DUAL SENSOR INCLUS
SANS FIL DUAL SENSOR INCLUS
SANS FIL DUAL SENSOR INCLUS
200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 1 000
100
150
200
200 250 300 350 400 450 500 600 700
100
150
200
250
300
300 400 500 600
150
200
100
150
200
250
300
200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 1 000
100
150
200
400 500 600 700 800 900 1 000
100
150
200
100
150
200
150 225 300 150 225 300
160 200 250 315 355160 200 250 315 355
160 200 250 315 160 200 250 315
100
150
200
Note 1 : si vous souhaitez des grilles à ailettes courbes, le prix affiche une augmentation de 2 % sur les grilles motorisées.
Note 2 : pour les grilles linéaires double déflection, consultez le service commercial.
 POUR TOUTE AUTRE OPTION, CONTACTEZ NOTRE SERVICE COMMERCIAL POUR TOUTE AUTRE OPTION, CONTACTEZ NOTRE SERVICE COMMERCIAL
20-DH
DUAL SENSOR
(INCLUS DANS
LA VERSION SANS FIL)
LINÉAIRES 31-1
*
*
*
*
*
* *
100 150 200 250 300 350 400 450 500 600 700 800 900 1 000
Bobine de 100 m. 2xAWG20 (section de 0,5 mm2)
  FILAIRE/ESCLAVE
29TARIFS KOOLNOVA - KOOLAIR 2018Le contenu du catalogue est susceptible d’être modifié. Caractéristiques techniques valables, sauf erreur typographique.28 www.koolnova.com   www.koolair.com
TARIFS 2018
SYSTÈME DOMOTIQUE
 Hors programmation et mise en marche.
PACKS DOMOTIQUE